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Budsjettinnspill 2023 

 
Storfjord fellesråd melder med dette inn behovet for neste budsjettår.   
 
Etter å ha vært gjennom pandemien med 1 årsverk vakant stilling, har vi fra 1. januar 2022 
vært fullt opp på bemanningssiden. Vakansen gjennom pandemien har førte til at vi fikk et 
underforbruk i 2020 og 2021, som har gitt oss muligheten til å budsjettere med bruk av disp. 
fond som følge av nedtaket i den kommunale overføringen for 2022.  
 
Men nå som den normale situasjonen har kommet seg så har vi følgende innspill.  Vi har ikke 
foretatt økning i antall årsverk eller aktivitetsnivå sammenlignet med det vi hadde før 
pandemien, men det er forhold ved driften vi ønsker å påpeke.  Vi ber om at vi i år får økning 
i overføringene på minimum lønns- og prisvekst, samt at reduksjonen for inneværende år 
reverseres. Det er tvilsomt at vi har midler til å fortsette å drive på oppsparte midler 
 
Kirkeverge (administrasjon) 80 % 
Kirketjener   40 % 
Kirkegårdsarbeider/graver 50 % 
Kantor    60 % 
* Trosopplærer  40 % 
*eksternt finansiert 
 
I inneværedne år så har vi hatt et budsjett som er skrapt til beinet, uten rom for uforutsette 
kostnader.  Men vi har hatt flaks med vår strømavtale i inneværende år (forvaltningsavtale 
uten områdesikring), som i stedet for å være en utgift har vært en inntekt for oss. 
 
Kuttet av tilskudd til Bedehuskapellet på Skibotn, har også hatt innvirkning på vår drift med 
at vi må betale leie til husstyret for hver gang vi bruker bygget til f.eks. begravelser. 
 
Når det gjelder investering og engangstiltak er årets tilbakemelding ganske lik skrivet for 
2022. 
 

1. Arbeidet med utvidelsen av kirkegården på Hatteng har startet opp, der er det viktig av 
vi holder trykket oppe, og at rammene beholdes til kostnadsbildet er avklart 

2. Kirkegården på Skibotn. Utvidelsen er tilsynelatende gjennomført, men vi ønsker å 
påpeke at porter og portstolper ikke er av forventet kvalitet og behøver å (delvis) 



byttes ut. Røtter ble heller ikke fjernet i forbindelse med fjerning av skog, slik at det er 
stor jobb å ta i bruk de nye feltene.  Vi ber om at driftsetaten bistår med dette 

3. Menighetshus – dette tiltaket har tidligere vært inne på investeringsplanen til 
kommunen.  Vi har forståelse for at kommunens økonomiske situasjon gjør det 
vanskelig å ta inn dette tiltaket.  Men dette tiltaket hadde vært en løsning for punkt 4. 

4. Toalettfasiliteter. Det er i dag herre og dametoalett tilknyttet kirken, men vi har stort 
behov for HC-toalett.  Dette har tidligere vært inne som eget punkt i 
investeringsplanen, men ble tatt bort da menighetshus kom inn som løsning på blant 
annet dette.  Siden menighetshus ikke lengre er på investeringsplanen, er det behov for 
totalrenovering av toalettene og bygging av HC toalett. 

5. Presteboligen.  I år som i fjor retter vi søkelyset mot presteboligen og den rapporten 
som driftsetaten fikk utarbeidet i 2021. Av arbeid som er gjort i år er bytte av 
varmepumpe og installasjon av ladepunkt for el-bil. Vi står nå i en situasjon hvor 
boplikten for prester er opphevet, og det er begrenset hvor lenge nåværende sokneprest 
blir boende (pga kommende pensjonisttilværelse) Avhengig av om ny sokneprest har 
behov for presteboligen, har Storfjord kirkelige arbeidsutvalg så vidt begynt å se på 
muligheten til å gjøre om presteboligen til menighetshus.  Dette vil være en 
«budsjettløsning», men løse utfordringer knyttet til møterom, aktivitetsrom og 
kontorer for de ansatte.  Toalett tilknyttet kirken er ikke løst med denne løsningen.  Vi 
ønsker å samtale ytterligere med kommunen knyttet til dette tiltaket. 

6. ENØK, maling mm av kirken har tidligere vært inne på investeringsplanen og vi ber 
om at dette tiltaket fortsatt kan tas med.  Storfjord kirke er 70 år, og behovene for 
vedlikehold kommer til å tårne seg kraftig opp dersom det ikke startes opp snart.  Vi 
har ikke midler til å gjøre en slik jobb på egen hånd. 

 
Ellers så har kirkevergen og driftssjefen så vidt startet med et samarbeid knyttet til 
maskinparkene som vi har i besittelse.  Det er ønskelig at dette samarbeidet forsterkes og 
formaliseres.  Det er også viktig at det utarbeides en tjenesteytelsesavtale mellom fellesrådet 
og kommunen slik at kommunens bidrag til fellesrådets virksomhet framkommer i sin helhet 
blant annet i KOSTRA rapporteringen.  
 
Vi viser ellers til trossamfunnsloven §14, andre avsnitt, om kommunens finansieringsansvar 
for den lokale folkekirken.  
 
Med bakgrunn i dette ber vi om at tilskuddet for 2023 økes til 2.195.000 
 
Kirkevergen presenterer budsjettet i detalj i neste ukes møte dersom det er ønskelig 
 
Dersom det er ønskelig så kan kirkevergen stille i møte med administrativ ledelse, i 
formannskap eller kommunestyre for å redegjøre for økonomi og aktivitet i Storfjord kirkelige 
fellesråd.  Dersom det er ønskelig så kan kirkevergen også redegjøre for de organisatoriske 
endringene som er ute på høring i den norske kirke. 
 
 
Med vennlig hilsen 
Storfjord felles/menighetsråd 
 
 
Gunnar Folden Grundetjern 
-kirkeverge- 


